
Quinta-feira, 06 de Agosto de 2020 | Edição N°1.243|Caderno III

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, torna público o resumo do contrato de 
serviços referente a TOMADA DE PREÇOS nº 001/2020: Processo Administrativo nº 029/2020; - Objeto:
serviços de Manutenção Corretiva e Preventiva Predial, da Câmara Municipal de Simões Filho/BA, 
incluindo serviços de manutenção das instalações elétrica, instalações hidrossanitárias, bombas 
hidráulicas, coberturas, reparos na superestrutura e revestimentos internos e externos, pavimentação 
interna e externa, esquadrias, vidros, alvenaria, pintura, serralheria, serviços  complementares e 
adequações de espaços; Empresa contratada: PRISMA CONSTRUTORA EIRELI; CNPJ nº 
25.405.723/0001-00; Valor global de R$ 279.561,40 (duzentos e setenta e nove mil quinhentos e sessenta 
e um reais e quarenta centavos). Contrato nº 016/2020; Data da assinatura: 05/08/2020; Vigência: 
05/08/2020 a 01/01/2021. Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001; Atividade: 01.031.001.2.001; Elemento de 
Despesa: 33.90.39.23. Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara Municipal. Simões Filho, 06 de 
agosto de 2020. 

HOMOLOGAÇÃO 

A Câmara Municipal de Simões Filho, através do seu Presidente, homologa o resultado da licitação 
referente a TOMADA DE PREÇOS nº 001/2020: Processo Administrativo nº 029/2020; - Objeto: serviços de 
manutenção das instalações elétrica, instalações hidrossanitárias, bombas hidráulicas, coberturas, reparos 
na superestrutura e revestimentos internos e externos, pavimentação interna e externa, esquadrias, vidros, 
alvenaria, pintura, serralheria, serviços complementares e adequações de espaços, para atender a Câmara 
Municipal de Simões Filho; Empresa contratada: PRISMA CONSTRUTORA EIRELI; CNPJ nº 
25.405.723/0001-00; Valor global de R$ 279.561,40 (duzentos e setenta e nove mil quinhentos sessenta e 
um reais e quarenta centavos). Contrato nº 016/2020; Orlando Carvalho de Souza – Presidente da Câmara 
Municipal. Simões Filho, 06 de agosto de 2020. 


		2020-08-06T16:25:11-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1




